EZ240D18R Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom EZ240D18R Crydom Founisè Crydom Distribitè
Sensata Technologies – Crydom EZ240D18R
Crydom
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI EZ240D18R
MANIFAKTI Crydom
DESKRIPSYON SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 2107 pcs
DONE FÈY
VOLTAGE - CHAJ 24V ~ 280V
VOLTAGE - ANTRE 3 ~ 15VDC
STYLE REVOKASYON Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
FOUNISÈ APARÈY PAKE -
SERI EZ
ANBALAJ Bulk
PAKE / KA Module
KALITE SÒTI AC
LÒT NON YO CC2719
EZ240D18R-ND
MOUNTING KALITE Chassis Mount
CHAJ AKTYÈL 18A
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAYE DESKRIPSYON Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
AWONDISMAN SPST-NO (1 Form A)
EZ240D18R
Nimewo Pati: EZ240D18R
Manifakti / Brand: Crydom
Pwodwi deskripsyon SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 2107 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EZ240D18R.pdf
2.EZ240D18R.pdf
3.EZ240D18R.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan EZ240D18R
1.EZ240D18R.pdf
2.EZ240D18R.pdf
3.EZ240D18R.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
EZ240D18-B
Konpayi fabrikasyon:  Crydom
Deskripsyon:  SSR RELAY SPST-NC 18A 24-280V
Nan stok:  7013 pcs
RFQ
EZ240D18
Konpayi fabrikasyon:  Crydom
Deskripsyon:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Nan stok:  2601 pcs
RFQ
EZ240D18RS
Konpayi fabrikasyon:  Crydom
Deskripsyon:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Nan stok:  2356 pcs
RFQ
EZ240D12S
Konpayi fabrikasyon:  Crydom
Deskripsyon:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
Nan stok:  2280 pcs
RFQ
EZ240D12R
Konpayi fabrikasyon:  Crydom
Deskripsyon:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
Nan stok:  2501 pcs
RFQ
EZ240D5
Konpayi fabrikasyon:  Crydom
Deskripsyon:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
Nan stok:  5056 pcs
RFQ
EZ240D5S
Konpayi fabrikasyon:  Crydom
Deskripsyon:  PM SSR 240VAC/5A 3-15VDC
Nan stok:  4437 pcs
RFQ
EZ240D12
Konpayi fabrikasyon:  Crydom
Deskripsyon:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
Nan stok:  2799 pcs
RFQ
EZ240D18S
Konpayi fabrikasyon:  Crydom
Deskripsyon:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Nan stok:  2648 pcs
RFQ
EZ2451500000G
Konpayi fabrikasyon:  Anytek (Amphenol Anytek)
Deskripsyon:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
Nan stok:  28265 pcs
RFQ
EZ240D12-B
Konpayi fabrikasyon:  Crydom
Deskripsyon:  SSR RELAY SPST-NC 12A 24-280V
Nan stok:  4113 pcs
RFQ
EZ240D5R
Konpayi fabrikasyon:  Crydom
Deskripsyon:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
Nan stok:  3866 pcs
RFQ